
Elverumsfestivalen 2012   14 årgang

                   NMK Elverum
       NMK´s Landsfinale for Damer 2012,  Årgang 2

            Tilleggsregler 

Arrangør NMK Elverum, Pb 184, 2402 Elverum, tlf 48055077, post@nmk-elverum.com
Arrangørlisens ARBC: 12.01515

Løpstype Bilcross
Arrangeres i samsvar med ISR, NSR, samt disse tilleggsregler
NMK´s Landsfinale for Damer
Klubbmesterskap for NMK Elverum sine medlemmer inngår i stevnet.

Klasser; BC Åpen, BC Damer og BC Junior.
Dato og sted 11 og 12 August 2012 på Starmoen Motorsenter, Elverum

827m, Asfalt og grus
Påmelding; www.nmk-elverum.com   Bilcross eller pr.post på NBF´s påmeldingsskjema
Startavgift BC Damer; 700,-      BC Senior; 700,-     BC Junior;   350,-
Forsikring I.h.h.t. NBF sine pålegg, 12.019
Tillatte biler Godkjente bilcrossbiler i.h.h.t NBF sitt reglement, samt gyldig betalt lisens  for 2012
Lisenser Deltagere skal ha lisens ifølge paragraf 603 pkt 4, førere som deltar på engangslisens teller ikke

i konkurransen og oppnår ikke poeng, paragraf 603 pkt 4,4
Løpssenter

Løpsleder Arild Solberg
Ass.LL/SHS Bjørn Oskar Lundby
Løpssekretær Unni Trønnes, 905 22478, u-birgit@online.no
Førerkontakt Kisb
Resultater Roy-Vidar Steining
Juryleder fra NBF Ronald Seterøy, tlf; 480 30760, mail; ronse@online.no
Jurymedl.fra NBF Roar Bakken, tlf; 474 14651
Jurymedlemmer Kisb
Brannberdsk. Erik Svensberget
Teknisk NMK Elverum´s tekniske avdeling 
Ambulanse Oslo Sport Rescue
Speaker Anders Hagen
Måldommer Eva Helen Olsen
Starter Terje Bjørge Paulsen
Miljøansvarlig A. Johansen
Avbud før løpet Skriftlig, samt telefonisk snarest mulig til 90522478. SMS/MMS godtas ikke.
Tlf løpsdag 905 22478 og 480 55077
Løpsinfo Unni, tlf 905 22478 

Melding fra NBF:
Vi minner om Norges Bilsportforbunds avtale med Antidoping Norge og i den forbindelse kap. 13 i NSR.
Alle må medbringe gyldig legitimasjon ved en eventuell dopingkontroll.
Førere blir varslet om eventuell kontroll på førermøtet. Ved 2, eller flere dagers løp blir kontroll 
varslet på offisiell oppslagstavle senest 1 time før første start dersom det ikke er førermøte 
den løpsdagen kontrollen skal foretas. Det er førers plikt å holde seg underrettet om en eventuell kontroll.

Gjennomføring

Innsjekk I budbua, i underetj på speakertårnet, se tidsskjema
Sekreteriat I underetj av speakertårn

Juniorklassen; Husk at alle under 18 år skal ha med seg sin foresatte på innsjekk og teknisk, og at denne 



har gyldig betalt foresattlisens som fremvises, alle NBF´s funk/fører-lisenser er gyldige 
som forsattlisens.

Damer; Reglement på www.nmk.no for LF damer, tilleggsregler og startbekreftelse fra NMK Elverum

Teknisk kontroll På startplata, oppkjøring øverst i depot, se tidsskjema.
Kun fører/anmelder/foresatt har tilgang til teknisk, øvrige adgang forbudt og vil bli bortvist.
Bilene skal være rengjort utv/innv før teknisk kontroll, samt ryddet for verktøy, dekk etc, kun
brannslukker og personlig utstyr skal være i bilen, ellers blir du bortvist tilbake til depot.

Reklamerett § 603 pkt 5
Støybegrensing § 313 pkt 3,4
Drivstoff § 307 pkt Q
Dekk § 313 pkt 2,1
Protester/Apeller § 603 pkt 12

Tidsskjema Første start kl; 09.00 begge dager
Teknisk Fredag      Kl; 18.00-21.00     Lørdag    Kl  06,30-07,45
Innsjekk Fredag      Kl; 18.00-21.30    Lørdag    Kl  06,30-07,30
Førermøte Lørdag og Søndag Kl 08,00

Medlemmer av NMK Elverum skal sjekke inn og ta teknisk på fredag !!!!!!

Ambulanse Står plassert på indre bane, denne skal oppsøkes ved rundvelt o.a harde sammenstøt

Depot Depot er for løpsbiler, all parkering av andre kjøretøy på eget ansvar, ved insidenser er fører
av kjøretøy ansvarlig, arr. har kun ansvar for sine løpsrelaterte kjøretøy, vi kan bistå med info.
Husk presenning og oppsamlingskar under løpsbilene i depot.
Søppelsekk fås ved henvendelse til sekreteriat, søppeldunker står utplassert i depot/publikumsplass.
Bildeler, dekk, felger etc skal IKKE kastes hos arrangøren, men tas med hjem av deltager/eier.
Miljøstasjon for spillolje m.m står utplassert i depot. For annen info, kontakt arrangør.

Startnummer Blir utdelt på innsjekk, skal påføres bil FØR teknisk kontroll.
Det er førers ansv at startnr er plassert korrekt under hele stevnet, eller vil det ikke bli gitt poeng
Påføres begge bakre sideruter, v/ evt varmt vær og uttak av rute skal dette klareres med 
teknisk ansvarlig FØR dette gjøres, da med bl.a plassering av startnr
Det er ikke tillatt å fjerne st,nr. fra løpsbil før den har vært gjennom anbudsrunden.

Startmetode Lys, ved evt strømbrudd vil flagg bli benyttet, vises på forspørsel under førermøte.
Tyvstart 1 gangs tyvstart, advarsel, 2 gangs tyvstart av samme ekvipasje, fører til utelukkelse fra omgangen

og fører blir umiddelbart bortvist fra startplata.
Innledende Det kjøres 4 innledende omg med max 5 biler i hvert heat. Det er førers ansvar å komme til start

til rett tid/heat, er du ikke på plass, får du ikke kjøre.Det vil være opprop, kom da umiddelbart.
Juniorer kjører; 3 innledende på lørdag + 1 innledende og finaler på søndag
Seniorer kjører; 2 innledende på lørdag + 2 innledende og finaler på søndag
Damer  kjører; 3 innledende på lørdag + 1 innledende og finaler på søndag
Arrangøren forbeholder seg retten til å fylle opp/justere heatene slik at det blir mest mulig
rettferdig for alle.  Sportrekk ved fremkjøring til start.
Deltagerantallet kan bli begrenset. Løpsoppsett/res  føres på data, manuelt v/strømbrudd
Poengskala; 10-7-5-3-1.
Alle må ha fullført antall stipulerte runder for å oppnå poeng i innledende omganger.

Alternativspor Alternativspor benyttes i alle innledende og finaler. Du skal innom 1 gang pr omg/finale
er du ikke innom, vil dette føre til utelukkelse fra gjeldende omgang/finale.

Avbud lørdag Biler som skal tas ut av stevnet på lørdag, vil det bli gitt 15 min rapporttid etter at siste bil i siste
heat på lørdag har gått i mål. Deretter vanlig anbudsprosedyre, det opplyses av speaker hvilke
biler som utgår. ALLE SKAL FYLLE UT SKJEMA innen fristen, som fås i sekreteriatet,  
ellers blir bilen beholdt til anbudsrunde på søndag.

Uttak fra depot Ønsker du å ta med deg bilen ut av depot etter at du har sjekket inn og hatt teknisk, skal dette
klareres med teknisk ansvarlig og du må fylle ut et skjema som kontrollantene har, er ikke dette
gjort vil det få konsekvenser for gjeldende fører.
Det er IKKE tillatt å ta bilen ut av depot uansett årsak uten tillatelse fra løpsledelsen.



Finaler Finaler kjøres med 6 biler i hver finale. Antall finaler opplyses på førermøte, 
når vi ser hvor mange som reelt stiller til start.
Minimum; 4 finaler BC Senior - 2 Finaler BC junior og BC Damer
Ved poenglikhet inn mot finaler teller antall 1 pl, 2pl, osv. ved fortsatt likhet teller siste omg, nest siste
omg osv, ved fortsatt likhet trekkes det av arrangør med førere tilstede.
Vinner av en finale gis opprykk til neste finale i samme klasse, f.eks vinner av C finale, rykker opp
til B finale osv.

Park fermé Ligger på indre bane, alle som har KJØRT finale skal i park fermé.
Park fermé er ikke åpnet før løpsledelsen gir beskjed om det.

Anbud Legges inn i budbua, i speakertårnet, konvolutter selges i kioskene.
Alle konvolutter skal være ferdig utfylt FØR levering, ikke legg pengene ned i konvoluttene.
Kr 9000,- +370,- pr bud norsk bil og Kr 8000,- + 370,- pr svensk bil.

Premiering Premier til alle finalister,  

VELKOMMEN TIL Starmoen Motorsenter :-)

Informasjon til alle deltagere med følge

Parkering Hengere og trekkvogner plasseres på anvist plass, nedre del av BC traseen.
Hengere skal ikke plasseres i skogkanten, det gjelder også for klubbens egne førere
Parkering forbudt etter innkjøringsvei i depot og i merkede branngater i depot.

Busser/servicebil Vi kjører samme linjen som tidligere år, vi prøver å få plass til det meste som er førerrelatert, 
men det krever velvilje til løsninger og komprimering fra deg som fører.
Campingvogner i hovedsak på plassen bak sanitæranlegget. Ta kontakt m/arrangør.

Kommer du utenom de tider som teknisk og innsjekk pågår, må du påregne å bli flyttet, motsigelser til arrangøren sitt
arrangøren sitt mannskap kan føre til startnekt og bortvisning av tilhørende fører.

Arrangøre forbeholder seg retten til å bortvise enhver med truende eller annen upassende oppførsel.
Dette er et bilstevne, og det anmodes til moderat alkoholforbruk av alle på vårt område. 
 Anlegget tilhører NMK Elverum, og klubben har til enhver tid høyeste myndighet på område, 
med unntak til de tingene som er direkte relatert til juryens arbeidsområde under løpet.

Sanitæranlegg Toalettene vil være åpne fra innsjekk begynner på fredag og ut stevnet, under forutsettning
at dere alle er intresert i at det ser trivelig ut der borte, rydd/tørk opp etter deg, bruk søppeldunk
og ved evt herverk eller tilgrising vil anlegget bli stengt uten varsel, utedo på haugen.

Dusjene åpnes lørdag rundt kl 12.00 og stenges ca kl 22.00, dette p.g.a at vi har et lukket anlegg,
samt tidligere års erfaring med dårlig behandling av dusjområdet. Dusjene er forbeholdt
førere på stevnet m/følge. Anbefaler en vask før avreise.
Tilgang til vann i pumpehuset v/oppkjøringen til gokartbanen, dette er ikke klarert som drikkevann.
Er det varmt kan du avkjøle deg der, bademuligheter i ei lita elv på andre siden av hovedveien,
samt nede i Elverum sentrum, er det kaldt, ta på deg mer klær.

Adkomst Fra Elverum sentrum, følges RV 25 mot Trysil, ca 3 km, følg skilting mot Starmoen Fritidspark, 
deretter motorbane/bilcross. Fra RV 25 Trysil, ta av mot Starmoen Fritidspark ca 3 km før
Elverum sentrum og følg nevnte skilting.
Andre kjøreruter anbefales denne helgen, trafikkmessig bør Elverum sentrum unngås
hvis du bare skal på Starmoen, dette p.g.a. At det er i sentrum denne helgen følgende arr;
  #  De Nordiske Jakt og Fiskedager
  #  Festspillene
  #  Elverumsdagene

Det samme gjelder når løpet er slutt, spør arr etter de beste kjøreruter hvis du vil prøve å unngå kø.
Grilling etc Vær oppmerksom på brannfaren, ikke kast varme ting i søppeldunker/container.

Engangsgriller og bål er strengt forbudt på vårt område.

Vi ønsker deg og dine hjerlig velkommen



til en fartsfylt helg hos oss på Starmoen Motorsenter !
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